
Universidad Nacional de Córdoba
2020

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0047385/2019

 
VISTO:
La Licitación Privada Nº 25/2019 "INSTALACION SUMINISTRO EXCLUSIVO PARA AIRES
ACONDICIONADOS - FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS";

Y CONSIDERANDO:
Que el acto se llevó a cabo conforme al Decreto Nº 1023/01, Decreto Nº 1030/2016, Ordenanza
HCS Nº 05/12 y la Resolución Rectoral Nº 1017/2019;
Que la Comisión Evaluadora ha producido el informe correspondiente; por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- APROBAR la Licitación Privada Nº 25/2019 "INSTALACION SUMINISTRO EXCLUSIVO
PARA AIRES ACONDICIONADOS - FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS" y adjudicar a la
firma SCHNEIDER FEDERICO GABRIEL CUIT 20-29964468-6, por la suma de PESOS DIEZ
MILLONES TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE ($ 10.035.339).

Art. 2º.- El gasto que demande la presente contratación será imputado a la siguiente partida
presupuestaria:
$ 5.187.835 Prog. 80 - Subp. 25 - Proy. 09 Obras 2019 - Act Esp. 00 - Obra 40, según lo informado
por la Secretaría de Gestión Institucional a fojas 174.
$ 4.847.504 Fondos de la Facultad de Ciencias Económicas según lo informado a fojas 169.

Art. 3°.- Pase a la Subsecretaria de Planeamiento Físico para la prosecución del trámite.

Art. 4°.- Comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 6 de Enero de 2020
		2020-01-06T11:10:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-01-06T15:06:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-01-06T15:06:53-0300
	GDE UNC




